

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2011

№ 630-па

г. Магадан

**О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области
от 28 октября 2010 г. № 617-па**

В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской области в соответствие с действующим законодательством администрация Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 28 октября 2010 г. № 617-па «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии по случаю потери кормильца детям военнослужащих органов внутренних дел Магаданской области, погибших при исполнении ими служебных обязанностей в Чеченской республике» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова «детям военнослужащих органов внутренних дел Магаданской области, погибших при исполнении ими служебных обязанностей в Чеченской республике» заменить словами «детям погибших при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей) военнослужащих и сотрудников органов внутренних дел, Государственной противопожарной службы, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, органов по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, органов

федеральной службы безопасности, расположенных на территории Магаданской области».

2. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии по случаю потери кормильца детям военнослужащих органов внутренних дел Магаданской области, погибших при исполнении ими служебных обязанностей в Чеченской республике, утвержденное вышеназванным постановлением, следующие изменения:

2.1. В наименовании и пункте 1 слова «детям военнослужащих органов внутренних дел Магаданской области, погибших при исполнении ими служебных обязанностей в Чеченской республике» заменить словами «детям погибших при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей) военнослужащих и сотрудников органов внутренних дел, Государственной противопожарной службы, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, органов по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, органов федеральной службы безопасности, расположенных на территории Магаданской области».

2.2. В пункте 3:

- в абзаце третьем слова «органах внутренних дел Магаданской области» заменить словами «органах внутренних дел, Государственной противопожарной службы, учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы, органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, органах федеральной службы безопасности, расположенных на территории Магаданской области».

- в абзаце четвертом слова «служебных обязанностей в Чеченской республике» заменить словами «обязанностей военной службы (служебных обязанностей) военнослужащих и сотрудников органов внутренних дел, Государственной противопожарной службы, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, органов по контролю за

оборотом наркотических средств и психотропных веществ, органов федеральной службы безопасности, расположенных на территории Магаданской области».

2.3. В подпункте «е» пункта 5 слова «военнослужащим органов внутренних дел Магаданской области» заменить словами «военнослужащим или сотрудником органов внутренних дел, Государственной противопожарной службы, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, органов по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, органов федеральной службы безопасности, расположенных на территории Магаданской области»; слова «служебных обязанностей в Чеченской республике» заменить словами «обязанностей военной службы (служебных обязанностей)».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2012 года.

Губернатор
Магаданской области

Н. Дудов